12

Главе Администрации муниципального образования «Майминский район»
__________________________________
от________________________________
(фамилия, имя, отчество) индивидуального предпринимателя), юридического лица

 адрес места жительства заявителя, юридический адрес
______________________________________________________________________телефон, адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
о заключении договора на размещение и эксплуатацию
нестационарного торгового объекта

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности заключения договора, предусматривающего размещение нестационарного торгового объекта, имеющего	следующие характеристики:
а) вид нестационарного торгового объекта: _________________________________;
б) специализация нестационарного торгового объекта________________________;
в) размер нестационарного	торгового объекта: _________________________;
г) площадь место размещения Объекта, использование которого предполагается для размещения нестационарного торгового объекта: _____________________________________________________________________________;
д) адрес или адресные ориентиры нестационарного торгового объекта:
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________;
е) предполагаемый срок размещения нестационарного торгового объекта, но не более 5-ти лет: _____________.
Даю Вам согласие на обработку своих персональных данных, указанных в предоставленных документах, бессрочно любым способом.

_____________/_____________________/

Приложения:
а) копия паспорта Заявителя (для физического лица);
б) копия документа, удостоверяющего полномочия представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель Заявителя;
в) схематичный план размещения нестационарного торгового объекта;
г) эскиз нестационарного торгового объекта;
д) иные документы, представляемые Заявителем по собственной инициативе.
.
___________ /___________________/

«____» ________________ 20__ г.